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EDICTE 

En data 4 de febrer de 2020 s’aprova la resolució de la regidoria de RRHH per 

la qual es declara la relació provisional d’aspirants admesos i exclosos a les 

proves selectives per a l’accés de 7 places vacants de personal funcionari de 

carrera i borsa de treball, de l’escala administració general, subescala auxiliar, 

categoria auxiliar de gestió, grup de classificació C2, vacants a la plantilla de 

personal funcionari de l’Ajuntament de Cubelles , mitjançant concurs oposició 

lliure per taxa addicional per l’estabilització de l’ocupació temporal, que tot 

seguit es fa públic: 

 “RESOLUCIÓ DE LA REGIDORIA DE RECURSOS HUMANS 
  
 
Vist el Decret d’Alcaldia núm. 536/2019, de 2 de juliol, pel qual s’efectuen delegacions 
específiques d’atribucions de gestió i resolució a favor dels diferents regidors i 
regidores de la Corporació. 
 

Atès que la Junta de Govern Local de l’Ajuntament de Cubelles en sessió ordinària de 

data 27 de novembre de 2019 va aprovar la convocatòria de proves selectives per a la 

cobertura, mitjançant concurs oposició lliure per taxa addicional per l’estabilització de 

l’ocupació temporal, de 7 places vacants de personal funcionari de carrera i Borsa de 

treball, de l’escala administració general, subescala auxiliar, categoria auxiliar de 

gestió, grup de classificació C2, vacants a la plantilla de personal funcionari de 

l’Ajuntament de Cubelles i constitució de Borsa de treball. 

Atès que En el “Butlletí Oficial de la Província de Barcelona” de data 9 de desembre de 

2019 es fan públiques íntegrament les bases de la present convocatòria.  

Atès que l’anunci de la convocatòria ha estat publicat al DOGC núm. 8020 de data 10 

de desembre de 2019.   

Vist allò que diu l’article 55 i ss. del Reial Decret Legislatiu 5/2015, de 30 d’octubre, pel 

qual s’aprova el text refós de la llei de l’Estatut  Bàsic de l’Empleat Públic. 

Vist allò que diu l’article 21.1 g) de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, reguladora de les bases 

del règim local. 

Atès que, un cop finalitzat el 30 de desembre de 2019 el termini de presentació 

d’instàncies, dins el període reglamentari han tingut entrada en el registre general 

d’aquest ajuntament les següents sol·licituds per prendre part en aquest procés 

selectiu:  
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 ID Número INSTÀNCIA DNI 
1 15.835 ...5044. 

2 865 ...2888. 

3 14.970 ...2465. 

4 14.827 ...9187. 

5 15.164 ...6388. 

6 706 ...3136. 

7 14.974 ...1969. 

8 15.831 ...6622. 

9 15.097 ...3608. 

10 14.887 ...3548. 

11 15.377 ...8565. 

12 304 ...1408. 

13 15.251 ...1328. 

14 15.237 ...6722. 

15 15.148 ...1971. 

16 15.539 ...5775. 

17 15.379 ...8165. 

18 15.734 ...5159. 

19 15.837 ...3179. 

20 15.726 ...7714. 

21 15681 i  15806 ...9360. 

22 14.817 ...9178. 

23 15.554 ...2714. 

24 15.400 ...6049. 

25 14.960 ...2169. 

26 15.507 ...8036. 

27 15.119 ...5733. 

28 15.102 ...5966. 

29 15.363 ...1285. 

30 14.973 ...0441. 

31 15.533 ...3102. 

32 15.408 ...3862. 

33 15.290 ...3589. 

34 15.517 ...3884. 

35 15.629 ...5045. 

36 15.315 ...3318. 

37 15.610 ...2315. 

38 15.080 ...9106. 

39 15193 I 15194 ...1121. 

40 15.738 ...7189. 

41 15.433 ...0276. 

42 15.152 ...7885. 

43 15.695 ...1978. 

44 15.841 ...2730. 
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45 15576 i 15577 ...2744. 

46 15.763 ...8292. 

47 15.688 ...4385. 

48 15.588 ...4395. 

49 15.736 ...1820. 

50 15.551 ...3299. 

51 15.512 ...0433. 

52 15.753 ...8906. 

53 15.814 ...6314. 

54 15.449 ...2666. 

55 15.658 ...7597. 

56 15.672 ...3618. 

57 15.810 ...2060. 

58 15.775 ...2952. 

59 15.149 ...4274. 

60 15.739 ...3391. 

61 15.677 ...1967. 

62 15.403 ...6296. 

63 15.529 ...9688. 

64 15.816 ...4257. 

65 15.535 ...1885. 

66 15.696 ...2531. 

67 15.402 ...1486. 

68 15122, 15123 I 15264 ...2877. 

69 14.933 ...3157. 

70 15.392 ...9584. 

71 15.415 ...3161. 

72 15.784 ...2647. 

73 15.197 ...3797. 

74 15.347 ...2142. 

75 15.776 ...6697. 

76 15.388 ...5777. 

77 15.828 ...3103. 

78 15.362 ...1535. 

79 15.772 ...1561. 

80 15.774 ...1410. 

81 15.218 ...3222. 

82 15.542 ...3713. 

83 15.847 ...3650. 

84 15.811 ...8140. 

85 14.786 ...8096. 

86 15070 I 15033 ...0807. 

87 15.428 ...2341. 

88 15.801 ...3934. 
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89 15.697 ...9165. 

90 15.581 ...6032. 

91 15.614 ...2983. 

92 15.544 ...2937. 

93 14.898 ...9095. 

94 15.611 ...1534. 

95 15.602 ...7396. 

96 15.618 ...1447. 

97 15.719 ...1447. 

98 15.670 ...9910. 

99 15.845 ...4591. 

100 15.661 ...1967. 

101 15.445 ...3606. 

102 15.280 ...5801. 

103 15.640 ...1919. 

104 15.523 ...0834. 

105 15.371 ...8972. 

106 15.624 ...4940. 

107 15.754 ...5664. 

108 15.636 ...1175. 

109 15.676 ...8294. 

110 15.786 ...2625. 

111 15.748 ...1660. 

112 15.805 ...3300. 

113 15.232 ...2435. 

114 15.132 ...2469. 

115 15.564 ...3465. 

116 15.350 ...3421. 

117 15.823 ...3474. 

118 15.103 ...7556. 

119 15.600 ...3692. 

120 15.825 ...8722. 

121 365 ...4746. 

122 15.288 ...6562. 

123 15.412 ...7131. 

124 15.154 ...6082. 

125 15.207 ...0084. 

126 14.784 ...2118. 

127 15.256 ...6106. 

128 14.834 ...6563. 

129 14.934 ...3480. 

130 14.952 ...9125. 

131 14.856 ...1603. 

132 15.330 ...8875. 

133 15.642 ...2721. 

134 15.686 ...0395. 
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135 15.649 ...3438. 

136 15.368 ...3875. 

137 15.744 ...0381. 

138 15.679 ...3552. 

139 15.429 ...4144. 

140 15.565 ...3596. 

141 15.162 ...2840. 

142 15.135 ...9557. 

143 15.068 ...5679. 

144 15.518 ...0376. 

145 15.745 ...2134. 

146 15.760 ...9406. 

147 15.821 ...9025. 

148 15.534 ...7534. 

149 15.650 ...4494. 

150 15.631 ...1150. 

151 15.355 ...8072. 

152 15.322 ...4584. 

153 15.648 ...1075. 

154 15.210 ...3407. 

155 15.223 ...6923. 

156 15.528 ...3575. 

157 15.050 ...8484. 

158 15.160 ...4557. 

159 15.666 ...5694. 

160 15.765 ...4810. 

161 15.757 ...9086. 

162 15.380 ...6662. 

163 14.883 ...3524. 

164 15.289 ...5831. 

 

HE RESOLT: 

Primer.- Declarar admesos els aspirants següents: 

 
ID DNI INSTÀNCIA CATALA 
1 15.835 ...5044. A 

2 865 ...2888. A 

3 14.970 ...2465. A 

4 14.827 ...9187. A 

5 15.164 ...6388. A 

6 706 ...3136. A 

7 14.974 ...1969.  A 

8 15.831 ...6622. A 

9 15.097 ...3608. A 
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10 14.887 ...3548. A 

11 15.377 ...8565. A 

12 304 ...1408. A 

13 15.251 ...1328. A 

14 15.237 ...6722. A 

15 15.148 ...1971. A 

16 15.539 ...5775. A 

17 15.379 ...8165. A 

18 15.734 ...5159. A 

19 15.837 ...3179. A 

20 15.726 ...7714. NA 

21 15681 i  15806 ...9360. A 

22 14.817 ...9178. A 

23 15.554 ...2714. A 

24 15.400 ...6049. A 

25 14.960 ...2169. A 

26 15.507 ...8036. A 

27 15.119 ...5733. A 

28 15.102 ...5966. A 

29 15.363 ...1285. A 

30 14.973 ...0441. A 

31 15.533 ...3102. A 

32 15.408 ...3862. A 

33 15.290 ...3589. A 

34 15.517 ...3884. A 

36 15.315 ...3318. NA 

37 15.610 ...2315. A 

38 15.080 ...9106. A 

39 15193 I 15194 ...1121. A 

40 15.738 ...7189. A 

41 15.433 ...0276. A 

42 15.152 ...7885. A 

45 15576 i 15577 ...2744. A 

46 15.763 ...8292. A 

49 15.736 ...1820. A 

50 15.551 ...3299. A 

51 15.512 ...0433. A 

52 15.753 ...8906. A 

53 15.814 ...6314. A 

54 15.449 ...2666. A 

55 15.658 ...7597. A 

56 15.672 ...3618. A 

57 15.810 ...2060. A 

58 15.775 ...2952. A 

59 15.149 ...4274. A 

60 15.739 ...3391. A 
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62 15.403 ...6296. NA 

63 15.529 ...9688. NA 

64 15.816 ...4257. A 

65 15.535 ...1885. A 

66 15.696 ...2531. A 

67 15.402 ...1486. NA 

68 
15122, 15123 I 

15264 ...2877. A 

69 14.933 ...3157. A 

70 15.392 ...9584. NA 

71 15.415 ...3161. A 

72 15.784 ...2647. A 

73 15.197 ...3797. A 

74 15.347 ...2142. A 

75 15.776 ...6697. A 

76 15.388 ...5777. NA 

77 15.828 ...3103. A 

78 15.362 ...1535. A 

79 15.772 ...1561. A 

80 15.774 ...1410. NA 

81 15.218 ...3222. A 

82 15.542 ...3713. A 

83 15.847 ...3650. A 

84 15.811 ...8140. A 

85 14.786 ...8096. NA 

86 15070 I 15033 ...0807. A 

87 15.428 ...2341. A 

88 15.801 ...3934. A 

89 15.697 ...9165. A 

90 15.581 ...6032. A 

91 15.614 ...2983. A 

92 15.544 ...2937. A 

94 15.611 ...1534. NA 

95 15.602 ...7396. NA 

96 15.618 ...1447. A 

97 15.719 ...1447. A 

98 15.670 ...9910. A 

99 15.845 ...4591. A 

100 15.661 ...1967. A 

101 15.445 ...3606. A 

102 15.280 ...5801. A 

103 15.640 ...1919. A 

104 15.523 ...0834. A 

105 15.371 ...8972. A 

106 15.624 ...4940. A 

107 15.754 ...5664. A 
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108 15.636 ...1175. A 

109 15.676 ...8294. A 

110 15.786 ...2625. A 

112 15.805 ...3300. A 

113 15.232 ...2435. A 

114 15.132 ...2469. A 

115 15.564 ...3465. A 

116 15.350 ...3421. A 

117 15.823 ...3474. A 

118 15.103 ...7556. A 

119 15.600 ...3692. A 

120 15.825 ...8722. SI 

122 15.288 ...6562. A 

123 15.412 ...7131. A 

124 15.154 ...6082. A 

125 15.207 ...0084. A 

126 14.784 ...2118. A 

127 15.256 ...6106. A 

128 14.834 ...6563. NA 

129 14.934 ...3480. A 

130 14.952 ...9125. A 

131 14.856 ...1603. A 

132 15.330 ...8875. A 

133 15.642 ...2721. A 

134 15.686 ...0395. A 

135 15.649 ...3438. NA 

136 15.368 ...3875. A 

137 15.744 ...0381. NA 

138 15.679 ...3552. A 

139 15.429 ...4144. A 

140 15.565 ...3596. A 

142 15.135 ...9557. A 

143 15.068 ...5679. NA 

144 15.518 ...0376. A 

145 15.745 ...2134. A 

146 15.760 ...9406. NA 

147 15.821 ...9025. NA 

148 15.534 ...7534. A 

149 15.650 ...4494. A 

150 15.631 ...1150. A 

151 15.355 ...8072. A 

152 15.322 ...4584. A 

153 15.648 ...1075. A 

154 15.210 ...3407. A 

155 15.223 ...6923. A 

156 15.528 ...3575. A 
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157 15.050 ...8484. A 

158 15.160 ...4557. A 

159 15.666 ...5694. A 

160 15.765 ...4810. A 

161 15.757 ...9086. A 

162 15.380 ...6662. A 

163 14.883 ...3524. A 

164 15.289 ...5831. A 

 
A Declara acreditar coneixements de la llengua catalana nivell C1 

NA No declara acreditar coneixements de la llengua catalana nivell C1 

Segon.- Declarar exclosos els aspirants pels motius següents: 

ID DNI INSTANCIA CAUSA EXCLUSIÓ 
35 15.629 ...5045. Punt tercer apartat 9.1 

43 15.695 ...1978. Punt tercer apartat 7 

44 15.841 ...2730. Punt tercer apartat 7 

47 15.688 ...4385. Punt tercer apartat 9.1 

48 15.588 ...4395. Punt tercer apartat 7 

61 15.677 ...1967. Punt tercer apartat 7 

93 14.898 ...9095. Punt tercer apartat 9.1 

111 15.748 ...1660. Punt tercer apartat 9.1 

121 365 ...4746. Punt tercer apartat 5 

141 15.162 ...2840. Punt tercer apartat 7 

Tercer.- Concedir un termini de 10 dies hàbils, a partir del següent a la publicació 

d’aquest anunci per a esmenar sol·licituds o presentar les al·legacions que es creguin 

escaients.  

En cas de no presentar al·legacions en el termini de 10 dies hàbils aquesta llista 

s’entendrà automàticament elevada a definitiva. 

Quart.- Es convoca als aspirants al Poliesportiu municipal situat a l’avinguda Onze de 

Setembre s/n de Cubelles per a la realització de les proves el dia 12 de març de 2020 

a les 9 hores.        

Cinquè.- Nomenar com a membres del tribunal qualificador a: 

Presidenta 

- Vocal: Sra. Carme López-Feliu i Font, Secretaria General 

- Suplent: Sra. Trinidad Hernández Bordallo, tècnica superior del departament de 

Secretaria ( serveis jurídics) 
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Personal  de l’Ajuntament 

- Vocal: Sra. Marta Royo León , auxiliar de gestió 

- Suplent: Sra. Mª del Mar Cerrillo Casado, auxiliar de gestió 

Personal tècnic especialitzat  

- Vocal: Sr. Jose Hinojosa Sánchez, administratiu 

- Suplent: Sra. Josepa Benavent Garrigós, administrativa 

Escola d’Administració Pública de Catalunya 

- Vocal: Sr/a. Jordi Fernández Reigada, representant de l’EAPC 

- Suplent: Sr/a. Mercè Carbó Castro, representant de l’EAPC 

Funcionàries de la corporació, que exerciran la secretaria del procés selectiu 

- Vocal: Sra. Inmaculada Valle León, Cap de Recursos Humans 

- Suplent: Sra. Yolanda Jiménez Ruiz, auxiliar de gestió de Recursos Humans.  

Sisè.- Exposar la present resolució al e-tauler de la corporació i a la pàgina web 

municipal www.cubelles.cat. 

Setè.- Publicar la present resolució al Butlletí Oficial de la Província. Els successius 

anuncis es faran mitjançant l’exposició al e-tauler de la corporació i a la pàgina web 

municipal www.cubelles.cat.” 

 

Cubelles, a data de la signatura electrònica. 

L’Alcaldessa,       En dono fe, 

        La Secretaria General 

Carme 

López-Feliu i 

Font - DNI 

52219656L 

(SIG)
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